
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/233/2021 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372) w związku z art. 212, art. 235 ust. 1, art. 236 oraz art. 257 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) Rada Gminy Jabłonna uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr XXI/163/2020 z dnia 29.12.2020 roku zmienioną 
Uchwała RG Nr XXII/171/2021 z dnia 26.01.2021 r., Uchwała RG Nr XXIII/178/2021 z 26.02.2021 r., 
Uchwałą RG Nr XXIV/182/2021 z dnia 29.03.2021 r., Uchwałą Nr XXV/190/2021 z dnia 27.04.2021 r., 
Uchwałą RG XXVI/205/2021z dnia 08.06.2021 r., Uchwałą Nr XXVII/212/2021 z dnia 29.06.2021 r., Uchwałą 
Nr XXVIII/222/2021 z dnia 04.08.2021, Uchwałą Nr XXX/231/2021 z dnia 21.09.2021 r. wprowadza się 
zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów 40 505 463,90 zł zwiększa się o kwotę 368 073,16 zł do kwoty 40 
873 537,06 zł z tego dochody bieżące 38 546 949,68 zł, dochody majątkowe 2 326 587,38 zł w związku z czym 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się dochody z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych z kwoty 142 173,44 
o kwotę 2476,38 zł do kwoty 144 649,82 zł, 

2) zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 12 047 852,48 zł o kwotę 219 409,24 zł do kwoty 12 267 261,72 zł. 

2. W §2 kwotę wydatków 43 481 785,29 zł zwiększa się o kwotę 512 551,23 zł do kwoty 43 
994 336,52 zł z tego wydatki bieżące 35 672 075,99 zł, wydatki majątkowe 8 322 260,53 zł, w związku z czym 
załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych z kwoty kwocie 142 173,44 zł o kwotę 2 476,38 zł do kwoty 144 649,82 zł, 

2) zwiększa się wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami z kwoty 12 047 852,48 zł o kwotę 219 409,24 zł do kwoty 12 267 261,72 zł. 

§ 2. W §3 pkt 1 zwiększa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy z kwoty 2 976 321,39 zł o kwotę 
144 478,07 zł do kwoty 3 120 799,46 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku lokaty (środki z RFIL) w kwocie 2 066 546 zł. oraz 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu (środki z FDS) w kwocie 657 068 zł oraz 
wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 397 185,46 zł. Zwiększa się kwota 
planowanych przychodów budżetu z kwoty 4 511 321,39 zł o kwotę 144 478,07 zł do kwoty 4 
655 799,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 listopada 2021 r.

Poz. 4473



§ 3. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku Nr 4 „Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 
2021 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2021 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 8 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na 2021 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Mielnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4473



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/233/2021 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.10.2021 r.  

Plan dochodów na 2021 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 392 944,20 0,00 1 300,00 394 244,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 335 828,00 0,00 1 300,00 337 128,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 808,50 808,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 808,50 808,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4473



  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 808,50 808,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 305 208,00 0,00 4 400,00 309 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 208,00 0,00 4 400,00 309 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 14 850,00 0,00 4 400,00 19 250,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 427 381,78 -14 724,05 149 800,43 8 562 458,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 600,00 0,00 2 000,00 11 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

9 600,00 0,00 2 000,00 11 600,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 248 322,00 0,00 121 000,00 2 369 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 41 422,00 0,00 41 000,00 82 422,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 367 000,00 0,00 80 000,00 447 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

254 222,44 -14 724,05 8 876,38 248 374,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

14 724,05 -14 724,05 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4473



  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 33 000,00 0,00 3 900,00 36 900,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

128 449,39 0,00 2 476,38 130 925,77 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

45 500,00 0,00 1 500,00 47 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 14 724,05 14 724,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 14 724,05 14 724,05 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

5 135 697,34 0,00 3 200,00 5 138 897,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 65 289,34 0,00 3 200,00 68 489,34 

851   Ochrona zdrowia 35 700,00 0,00 3 000,00 38 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 35 700,00 0,00 3 000,00 38 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

35 700,00 0,00 3 000,00 38 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 513 994,07 0,00 4 079,04 1 518 073,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 382,50 0,00 218,00 4 600,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4473



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 0,00 218,00 1 218,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 111 163,40 0,00 2 916,04 114 079,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 967,40 0,00 2 916,04 10 883,44 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 263,10 0,00 945,00 4 208,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 945,00 945,00 

bieżące razem: 26 131 024,04 -14 724,05 163 387,97 26 279 687,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

205 197,72 0,00 0,00 205 197,72 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 288 587,38 0,00 0,00 2 288 587,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 238 191,52 0,00 0,00 1 238 191,52 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 413 327,75 0,00 206 909,24 620 236,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 413 327,75 0,00 206 909,24 620 236,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4473



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

413 327,75 0,00 206 909,24 620 236,99 

750   Administracja publiczna 80 567,04 0,00 12 500,00 93 067,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 11 074,00 0,00 12 500,00 23 574,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 074,00 0,00 12 500,00 23 574,00 

bieżące razem: 12 047 852,48 0,00 219 409,24 12 267 261,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 505 463,90 -14 724,05 382 797,21 40 873 537,06 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 443 389,24 0,00 0,00 1 443 389,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4473



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/233/2021 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.10.2021 r.  

Plan wydatków na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 824,55 3 345,00 0,00 0,00 0,00 3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 479,55 84 479,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 824,55 3 345,00 0,00 0,00 0,00 3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 479,55 84 479,55 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 604 893,05 850 193,05 850 193,05 0,00 850 193,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 754 700,00 4 754 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -209 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 404 893,05 850 193,05 850 193,05 0,00 850 193,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 700,00 4 554 700,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 198 221,00 443 521,00 443 521,00 0,00 443 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 754 700,00 4 754 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -209 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 989 221,00 434 521,00 434 521,00 0,00 434 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 700,00 4 554 700,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 64 755,00 64 755,00 64 755,00 949,00 63 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 255,00 65 255,00 65 255,00 949,00 64 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 629 803,26 3 602 687,76 3 386 424,04 2 655 529,04 730 895,00 31 646,00 180 420,00 4 197,72 0,00 0,00 27 115,50 27 115,50 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4473



po zmianach 3 629 293,26 3 602 177,76 3 385 914,04 2 655 529,04 730 385,00 31 646,00 180 420,00 4 197,72 0,00 0,00 27 115,50 27 115,50 15 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 804 186,50 2 792 071,00 2 786 071,00 2 218 121,00 567 950,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 12 115,50 12 115,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 804 176,50 2 792 061,00 2 786 061,00 2 218 121,00 567 940,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 12 115,50 12 115,50 0,00 0,00 0,00 

 
75075  

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 948 666,62 343 120,05 313 120,05 29 574,00 283 546,05 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 605 546,57 605 546,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 947 866,62 342 320,05 312 320,05 29 574,00 282 746,05 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 605 546,57 605 546,57 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 48 846,05 48 846,05 48 846,05 0,00 48 846,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 046,05 48 046,05 48 046,05 0,00 48 046,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 190 920,50 12 055 920,50 11 640 784,50 9 759 239,50 1 881 545,00 0,00 415 136,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -34 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 437 100,00 437 100,00 425 100,00 418 100,00 7 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 587 020,50 12 452 020,50 12 024 884,50 10 143 339,50 1 881 545,00 0,00 427 136,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 187 837,45 9 067 837,45 8 726 334,45 7 597 179,45 1 129 155,00 0,00 341 503,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 259 000,00 259 000,00 251 800,00 244 800,00 7 000,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 412 837,45 9 292 837,45 8 944 134,45 7 807 979,45 1 136 155,00 0,00 348 703,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 570 122,26 570 122,26 544 429,26 474 948,26 69 481,00 0,00 25 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 300,00 57 300,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 422,26 627 422,26 596 929,26 527 448,26 69 481,00 0,00 30 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 120 779,08 1 120 779,08 1 076 345,08 871 979,08 204 366,00 0,00 44 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 300,00 108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 229 079,08 1 229 079,08 1 184 645,08 980 279,08 204 366,00 0,00 44 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 284 400,00 284 400,00 284 400,00 0,00 284 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 400,00 277 400,00 277 400,00 0,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 654 017,71 654 017,71 653 637,71 634 519,71 19 118,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666 517,71 666 517,71 666 137,71 647 019,71 19 118,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 217 777,39 183 177,39 170 135,39 85 121,58 85 013,81 0,00 13 042,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 476,43 2 476,43 2 476,43 0,00 2 476,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 253,82 185 653,82 172 611,82 85 121,58 87 490,24 0,00 13 042,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 142 173,39 142 173,39 129 173,39 55 990,00 73 183,39 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 476,43 2 476,43 2 476,43 0,00 2 476,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 649,82 144 649,82 131 649,82 55 990,00 75 659,82 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 500 509,94 500 509,94 433 810,50 400 196,50 33 614,00 0,00 66 699,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 075,56 110 075,56 100 200,00 100 200,00 0,00 0,00 9 875,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 085,50 595 085,50 518 510,50 484 896,50 33 614,00 0,00 76 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 449 675,50 449 675,50 425 300,50 400 196,50 25 104,00 0,00 24 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4473



zwiększenie 103 200,00 103 200,00 100 200,00 100 200,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 537 375,50 537 375,50 510 000,50 484 896,50 25 104,00 0,00 27 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 37 324,44 37 324,44 0,00 0,00 0,00 0,00 37 324,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 875,56 6 875,56 0,00 0,00 0,00 0,00 6 875,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 636 383,12 573 923,12 18 853,12 0,00 18 853,12 555 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 460,00 62 460,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637 183,12 574 723,12 19 653,12 0,00 19 653,12 555 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 460,00 62 460,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 29 313,12 26 853,12 16 853,12 0,00 16 853,12 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 113,12 27 653,12 17 653,12 0,00 17 653,12 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 346 108,26 22 908 327,28 20 765 370,12 13 748 474,62 7 016 895,50 726 716,00 1 081 043,44 205 197,72 0,00 130 000,00 8 437 780,98 8 437 780,98 1 211 096,16 0,00 0,00 

zmniejszenie -267 010,00 -67 010,00 -67 010,00 -49 500,00 -17 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 560 151,99 560 151,99 538 276,43 518 300,00 19 976,43 0,00 21 875,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 639 250,25 23 401 469,27 21 236 636,55 14 217 274,62 7 019 361,93 726 716,00 1 102 919,00 205 197,72 0,00 130 000,00 8 237 780,98 8 237 780,98 1 211 096,16 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 413 327,75 413 327,75 413 327,75 2 367,09 410 960,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 909,24 206 909,24 206 909,24 0,00 206 909,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 236,99 620 236,99 620 236,99 2 367,09 617 869,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 413 327,75 413 327,75 413 327,75 2 367,09 410 960,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 909,24 206 909,24 206 909,24 0,00 206 909,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 236,99 620 236,99 620 236,99 2 367,09 617 869,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 80 567,04 80 567,04 70 058,04 68 416,00 1 642,04 0,00 10 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 067,04 93 067,04 70 058,04 68 416,00 1 642,04 0,00 23 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 

przed zmianą 11 074,00 11 074,00 565,00 0,00 565,00 0,00 10 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 574,00 23 574,00 565,00 0,00 565,00 0,00 23 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 047 852,48 12 047 852,48 854 094,48 301 688,25 552 406,23 0,00 11 193 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 219 409,24 219 409,24 206 909,24 0,00 206 909,24 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 267 261,72 12 267 261,72 1 061 003,72 301 688,25 759 315,47 0,00 11 206 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4473



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/233/2021 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.10.2021 r. 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 655 799,46 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 723 614,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 991 739,30 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 219 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 721 446,16 

Rozchody ogółem:  1 535 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 219 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 316 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4473



Na zadania 

inwestycyjne
podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

921 92113
Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna 

finansowanie działalności bieżącej 

instytucji kultury
283 470,00 40 000,00

851 85195
SP ZOZ w 

Bychawie

dofinansowanie zakupu systemu 

kardiomonitoringu w tym dwóch 

kardiomonitorów z funkcją Holtera

4 600,00

754 75411

Komenda 

Miejska Straży 

Pożarnej w 

Lublinie

dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 
30 000,00

851 85195 SP ZOZ Bychawa

dofinansowanie budowy miejsc 

parkingowych i chodnika z 

podjazdem dla osób 

niepełnosprawych przy budynku 

GOZ Jabłonna

30 000,00

Na zadania bieżąceNazwa 

jednostki

Przeznaczenie dotacji cel. 

Nazwa zadania

Dział Rozdział

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2021 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/233/2021                                                                                    

Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.10.2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4473



600 60004

Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie przewozów 

autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej Linia Nr 

4/0609/U Bychawa-Jabłonna-

Bychawa

3 345,00

921 92116

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Jabłonnie

finansowanie działalności bieżącej 

bibliotek
221 600,00

10 1010 Gmina Głusk

wspłudział w realizacji inwestycji 

"Modernizacja ujęć i sieci 

wodociągowych w Gminie Głusk"

84 479,55

505 070,00 43 345,00 149 079,55

926 92605

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

140 000,00

754 75412 OSP Chmiel

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego na potrzeby OSP 

Chmiel 500 000,00

SUMA:

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4473



921 92120

Parafia rzymsko-

katolicka 

pw.Św. 

Wawrzyńca w 

Czerniejowie

przebudowa i renowacja 

konstrukcji dachu i wieży oraz 

wymiana poszycia dachowego
60 000,00

921 92195

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

organizacja działań kulturalnych w 

zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego
10 000,00

150 000,00 560 000,00

505 070,00 193 345,00 709 079,55OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4473



 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/233/2021 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.10.2021 r.  

 

Wykaz inwestycji gminnych na 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 4 754 700,00 - 200 000,00 4 554 700,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 754 700,00 - 200 000,00 4 554 700,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 754 700,00 - 200 000,00 4 554 700,00  

   
Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
Jabłonnie-Majątek 

700 000,00 - 200 000,00 500 000,00  

Razem 7 771 441,56 - 200 000,00 7 571 441,56  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4473



LP. Sołectwo

 Kwota 

funduszu 

sołeckiego 

Nazwa zadania Kwota Dział Rozdział Paragraf

1. Chmiel Pierwszy       19 911,53 zł 
Wykonanie odwodnienia przy OSP w 

Chmielu
19 911,53 zł      754 75412 6050

 Zakup wyposażenia do OSP Chmiel 11 020,00 zł      754 75495 4210

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 846,00 zł            600 60095 4300

Remont łazienki w Zespole Szkół w 

Piotrkowie
500,00 zł            801 80195 4270

Zakup i dostawa kruszywa na drogi 

gminne- Chmiel Pierwszy i Chmiel Drugi
4 554,53 zł        600 60095 4300

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 948,57 zł            600 60095 4300

Zakup sprzętu gaśniczego dla OSP Chmiel 2 800,00 zł        754 75495 4210

Utwardzenie terenu przy boisku w 

Chmielu Pierwszym
13 000,00 zł      926 92695 4300

Rozbudowa monitoringu w budynku OSP 

Chmiel
2 222,93 zł        754 75412 6050

Zagospodarowanie terenu przy OSP 

Czerniejów
22 000,00 zł      754 75412 6050

Utrzymanie dróg gminnych 2 132,60 zł        600 60095 4300

Zakup opału do remizy OSP 1 500,00 zł        754 75495 4210

Remont dróg gminnych 4 000,00 zł        600 60095 4300

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 r.

 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/233/2021                                                                

Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.10.2021 r. 

      16 920,53 zł Chmiel Drugi2.

      18 971,50 zł Chmiel-Kolonia3.

      42 728,60 zł Czerniejów4.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4473



Budowa oświetlenia przy drodze nr 

107155L
13 096,00 zł      900 90015 6050

Utrzymanie dróg gminnych 1 502,53 zł        600 60095 4300

Dostawa i montaż wiaty przystankowej w 

m. Czerniejów -Kolonia
6 000,00 zł        600 60095 4300

Zagospodarowanie terenu przy OSP 

Czerniejów
3 400,00 zł        754 75412 6050

Wykonanie projektu drogi gminnej nr 

107162Lw miejscowości Czerniejów-

Kolonia

12 000,00 zł      600 60016 6050

Utrzymanie dróg gminnych 5 310,00 zł        600 60095 4300

Zakup tłucznia 1 800,00 zł        600 60095 4300

Projekt scateparku 3 000,00 zł        926 92601 6050
Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi Nr 107160L w 

Jabłonnie Pierwszej

10 000,00 zł      600 60016 6050

Utrzymanie świetlicy w Jabłonnie-Majątek 381,12 zł            921 92195 4210

Przebudowa drogi nr 107163L  w 

Jabłonnie Pierwszej
15 700,00 zł      600 60016 6050

Zakup tablic informacyjnych 1 600,00 zł        600 60095 4210

Utworzenie miejsca rekreacyjnego przy 

ZSz Jabłonna
15 000,00 zł      801 80195 6050

Projekt drogi nr 107172L od 

tzw.,,Słonecznej" do tzw.,,Kościelnej"
12 000,00 zł      600 60016 6050

Projekt scateparku 4 000,00 zł        926 92601 6050

Utrzymnaie dróg gminnych 2 128,60 zł        600 60095 4300

Przebudowa sieci internetowej w ZS 

Jabłonna
8 000,00 zł        801 80195 4270

      42 728,60 zł Czerniejów4.

      36 191,12 zł 

      22 902,53 zł Czerniejów-Kolonia5.

      42 728,60 zł 

6. Jabłonna Pierwsza

7. Jabłonna Druga

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4473



Projekt scateparku 3 000,00 zł        926 92601 6050

Bieżące utrzymanie dróg 2 000,00 zł        600 60095 4300

Zakup tablic przy drogach gminnych 4 000,00 zł        600 60095 4210

Utrzymanie świetlicy i zakup wyposażenia 2 000,00 zł        921 92195 4210

Budowa ogrodzenia przy OSP Jabłonna 14 212,11 zł      754 75412 6050

Projekt drogi nr 107168L przy Oknostylu 12 000,00 zł      600 60016 6050

Nasadzenia przy ZS w Jabłonnie 1 500,00 zł        801 80195 4210

Remont łazienki w ZS w Piotrkowie 11 000,00 zł      801 80195 4270

Bieżące utrzymanie dróg 2 021,26 zł        600 60095 4300

Zakup wyposażenia dla OSP w Piotrkowie 4 000,00 zł        754 75495 4210

Dostwa kontenera szatniowego wraz z 

wykonaniem instalacji oraz zakup wiaty 

dla zawodników

23 400,00 zł      926 92601 6050

Remont łazienki w ZS w Piotrkowie 10 000,00 zł      801 80195 4270

Zakup garażu dla OSP Piotrków 4 000,00 zł        754 75495 4210
Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi Nr 107184L w 

Piotrkowie Pierwszym

23 000,00 zł      600 60016 6050

Zakup i dostawa tłucznia 3 976,73 zł        600 60095 4300

Projekt drogi nr 107187L, tzw.,,Dyzmowa" 10 000,00 zł      600 60016 6050

Bieżące utrzymanie dróg 1 800,00 zł        600 60095 4300

Remont łazienki w ZS w Piotrkowie 1 500,00 zł        801 80195 4270

Zakup wyposażenia do OSP w Piotrkowie 1 500,00 zł        754 75495 4210

Zakup i dostawa tłucznia 3 231,47 zł        600 60095 4300

8.

      18 031,47 zł 

Jabłonna-Majątek       38 712,11 zł 

Piotrków Drugi

      40 976,73 zł 

      40 421,26 zł 9.

Piotrków Pierwszy10.

11. Piotrków-Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4473



Projekt drogi nr 107154L 22 000,00 zł      600 60016 6050

Zakup wyposażenia do remizy 2 800,00 zł        754 75495 4210

Bieżace utrzymanie dróg 1 418,12 zł        600 60095 4300

Montaż monitoringu przy remizie OSP w 

Skrzynicach
1 000,00 zł        754 75412 6050

Projekt drogi nr 107154L 17 000,00 zł      600 60016 6050

Zakup wyposażenia do remizy 2 000,00 zł        754 75495 4210

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 1 149,76 zł        600 60095 4300

Montaż monitoringu przy remizie OSP w 

Skrzynicach
1 300,00 zł        754 75412 6050

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 1 162,36 zł        600 60095 4300

Projekt drogi nr 107154L 3 000,00 zł        600 60016 6050

Zakup i montaż wiaty przystankowej 

(przystanek przy sklepie)
7 150,00 zł        600 60095 4300

      23 244,36 zł 

Zakup altany z ławeczkami na plac przy 

świetlicy
8 494,15 zł        921 92195 4210

Rozbudowa monitoringu przy świetlicy w 

Skrzynicach-Kolonii
2 460,00 zł        921 92195 6050

Bieżące utrzymanie placu przy świetlicy 977,85 zł            921 92195 4210

Remont instalacji elektrycznej w OSP w 

Tuszowie
9 700,00 zł        754 75495 4270

Zakup stojaków na rowery i koszy do SP w 

Tuszowie
3 000,00 zł        801 80195 4210

Nasadzenia przy SP w Tuszowie 2 000,00 zł        801 80195 4210

Zakup i dostawa kruszywa 8 424,00 zł        600 60095 4300

Zakup tablic adresowych przy drogach 

gminnych
1 500,00 zł        600 60095 4210

Zakup wyposażenia dla OSP Tuszów 726,05 zł            754 75495 4210

Remont szatni przy SP w Tuszowie 4 000,00 zł        801 80195 4270

Tuszów15.       30 850,05 zł 

12. Skrzynice Pierwsze       27 218,12 zł 

13. Skrzynice Drugie       21 449,76 zł 

Skrzynice-Kolonia14.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4473



Bieżące utrzymanie dróg gminnych 1 500,00 zł        600 60095 4300

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 937,01 zł            600 60095 4300

Zakup i dostawa tłucznia 3 000,00 zł        600 60095 4300

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 800,00 zł            921 92195 4220

Utrzymanie terenu wokół remizy OSP 1 200,00 zł        754 75495 4210

Projekt dróg nr 107180L i nr 112580L 15 000,00 zł      600 60016 6050

Remont drogi gminnej tzw.,,Fabianówki" 10 000,00 zł      600 60095 4300

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 468,51 zł            600 60095 4300

   472 663,79 zł      472 663,79 zł 

Tuszów15.       30 850,05 zł 

      10 468,51 zł Wolnica17.

16. Wierciszów       20 937,01 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4473


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Plan dochodów na 2021 r.
	Załącznik 2 Plan wydatków na 2021 r.
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
	Załącznik 4 Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2021 r.
	Załącznik 5 Wykaz inwestycji gminnych na 2021 r.
	Załącznik 6 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 r.

		2021-11-04T14:14:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




